Директору МБОУ «СОШ №4 п.Чернянка»
Кривенко О.А.
____________________________________
                                                                                                                                                       (Ф., И., О. родителя)

___________________________________
               проживающего (ей) по адресу:

 ___________________________________
телефон
___________________
_
ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу принять мою дочь (моего сына) ____________________________________________

                                                                                                           (Ф., И., О. ребёнка, число, месяц, год и место рождения)

в ____
 класс

                                                                             профиля
     Форма обучения
 (очная, заочная)

.      Изучаемый язык: ________________
     Сведения о родителях:

     Мать: _________________________________________________________________________________
                                                                     (Ф., И., О. полностью)

    Место работы, должность, телефон_________________________________________________
    Отец: _________________________________________________________________________________
                                                               (Ф., И., О.  полностью)

    Место работы, должность, телефон ________________________________________________
    __________________________________________________________________________________________

        С Уставом школы, лицензией на право ведения образовательной деятельности (серия-31П01, регистрационный номер - 0002158, выданной 21  октября  2016 года Департаментом образования Белгородской области), Свидетельством о государственной аккредитации (регистрационный номер – 4270,  выданной 14 декабря 2016 г.  Департаментом образования Белгородской области.),  образовательной программой ОУ, правилами внутреннего распорядка ознакомлен.
        Согласен на обработку своих персональных данных и персональных данных своего ребенка в соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27 июля 2006 г. №152-ФЗ «О персональных данных».
        Прочитав предоставленные мне материалы, я согласен, чтобы сын (дочь) учился (училась) в данной  школе, соблюдая правила поведения, режим школы и прочие требования, установленные Уставом учреждения. Со своей стороны обязуюсь выполнять все родительские функции добросовестно.
 «____»____________________20       г.                                               _____________________

                                                                                                      (подпись родителей)